АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2018 № 47

                                            с. Волчиха
	О создании Рабочей группы по содействию добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, на территорию муниципального образования Волчихинский район Алтайского края

В целях стимулирования и организации процесса добровольного переселения соотечественников на постоянное место жительства на территорию муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, содействия социально – экономическому развитию муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Рабочую группу по содействию добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, на территорию муниципального образования Волчихинский район Алтайского края (далее Рабочая группа).
2. Утвердить состав Рабочей группы (прилагается).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 04.09.2013 № 553 «О создании рабочей группы по содействию добровольного переселения соотечественников, проживающих за рубежом, на территории Волчихинского района».

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наши вести» и обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района, начальника юридического отдела Вишника С.Н..
Глава района

     Е.В. Артюшкина
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Волчихинского                  района

от02.02.2018 _№47
СОСТАВ

Рабочей группы по содействию добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, на территорию муниципального образования Волчихинский район Алтайского края

Вишник С.Н.

первый заместитель главы Администрации

района, начальник   юридического    отдела,

председатель Рабочей группы

Трубе Н.В.

главный специалист – секретарь административ-

ной комиссии, секретарь Рабочей группы

Аржаев П.М.

начальник Отд МВД России по Волчихинс-

кому району, подполковник полиции

(по согласованию)
Зотова С.В.

начальник МП Отд МВД России по Волчи-

хинскому району,     майор полиции       (по

согласованию)

Лавриненко П.В.

председатель     комитета   Администрации

района по образованию и делам молодежи

Никитин С.В.

заместитель главы Администрации района,

председатель     комитета       экономики и

муниципального имущества

Попова И.Н.

директор   центра занятости        населения

управления социальной защиты населения по

Волчихинскому району (по согласованию)
Попова Е.В.

начальник Управления социальной защиты

населения по   Волчихинскому          району

(по согласованию)